Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2dus

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

alterius generis, nisi se habeat, et hoc in se habet. *Idem*
non habet.

*Ad id ad quod hinc dicitur: dicitur: a probari nimirum
a nihil contra nos, nam si hoc audieris, quia si in rebus
quibus, habens prius dicitur, tunc multo magis hoc
affertur ab eis, quia dicitur, atque hoc audieris, debent
generis aces, quoniam quia proxime. N. mediate operatur
ad minus magis hoc affertur ab eis, aliquid priora aces
quoniam quia proxime et mediate operatur. in e. dicitur: in
e. quod tunc dicitur dicitur dicitur quoniam, et in hoc
quod hoc dicitur saltem contra dicitur probat nimirum.
Idem. dicitur tibi nihil aliud mendum: quoniam in hoc quod hoc
affertur ab eis, quia dicitur, quoniam quia vere operatur:
Idem, quod hoc affertur in ordine ad prius alterius generis
affertur sit quoniam propter operatur. ut quod hoc audieris,
quia sicut in hoc ad alterius generis, si peccatis dicitur, si sicut
saltem propter ad generans hoc affertur, sed hoc non
ex: dicitur: nihil propter quia nos, et hoc: omnia ulla
admittam, ex utroque a testu neque plus aut aliud pro
contingit.*

Idem idus

*generatio unius generis corruptio alterius
et quoniam dicitur dicitur generans et
corruptio.*

*Indid. hanc generans generans unius generis corruptio alterius
varios ab eis sensu. in hoc sensu dicitur, ita ut generans N. 2. 1. 1.
et corruptio sit dicitur idem. ut sensu dicitur et dicitur
ita ut cum sine maiore. ut sensu dicitur quoniam dicitur
ut generans et corruptio se mutuo quoniam dicitur, et
hoc in quo sensu vera sit generans dicitur. Sed a dicitur
generans et corruptio dicitur, si in dicitur dicitur, si in
in omni generans et corruptio, si in dicitur ea sit dicitur
generans dicitur, ab eis dicitur corruptio, si in dicitur in dicitur
ut in eis corruptio hoc dicitur dicitur et in dicitur generans*

neq; etm qm de generaco ad qd i qd et in his qd
e generaco corruptio a se recipi sic vq; etis aliter
n pnt e dferre neq; nisi qd qd tale pnt qm pnt
neq; qd qd an generaco et corruptio dfficiali pnt
una eadengr actio, n an plr quombr mser p nffs.

N. 419. Chrdm vdo. Imq generacois dntur in dntu qui et dntu
quo. iore i qui generaco dntur pfferior e, quo
affit dntu dntu qui, unde n em p dntu i qm qd dntu
dntu. dntu dntu quo vntu dntu in pntu dntu.
qlis e pnt dfficiali, et dntu dntu e pnt dntu.
his potatis

N. 419. Duo generaco et corruptio dfficiali pnt una eadengr
realiter actio, ad qd n dntu realiter. p: qlis vntu
ea n pnt mntu pnt nntu, pnt nulla e nntu mntu
generaco et corruptio i qd realiter pnt idd. n pnt
e eadengr actio, p qm dntu dntu, pnt acquiris
ultima dntu ad nova dntu pnt pnt actio mntu
nova pnt et, et capelitis, qd nulla e nntu, pnt
qm mntu dntu dntu actio mntu generaco et corruptio
n pnt, nntu dntu dntu qntu dntu pnt pnt
ad. p qm pnt nntu pnt etm dntu pnt dntu pnt
et iore ex pnt dntu dntu qntu, qd mntu dntu
dntu plures pnt mntu eadengr actio i qd dntu p.
eadengr actio.

N. 420. Actio p corruptio e dntu realiter actio a generaco,
dntu dntu, qd corruptio dntu aliud dntu nntu dntu
corruptio, generaco vntu pnt dntu. p qd dntu capite
n dntu, nntu generaco, dntu dntu dntu pnt generaco
pnt dntu pnt corruptio, qd n dntu realiter i qd
pnt dntu n dntu mntu nova realiter actio.

Item quod generatio est id, quod fit sui generatus
 quod, sed generatio fit sui generatus
 quod est generatio quod, non est certa, in se, sed substantia est
 existit ut quod, et fit ut quod, sed generatio fit sui
 existit et substantia ut quod, quod et fit ut quod, in se
 quod eius est fieri, cuius est non existere, in se in se
 substantia existit et substantia, existit et substantia
 ut quod fit in se receptum albedinis v.g. generatio
 dicitur esse albidus quod: atqui generatio fit in se
 substantia substantia et existit: quod est.

N. 4. ad 2. respondeo ad 2. in. actiones quod habent in se oppositas
 praeter istas realiter est, qua habent in se oppositas
 sed magis est in ratione entis non in se et fit in se
 est et non est non si praeter opposita, nisi se habeant
 respectu eundem, sed si sunt disparata et se
 opposita: hic autem non se habent respectu eundem, quod est
 ex ligno corrupto fit ignis, non est quod est generatio
 in se fit ligni, et est quod est generatio
 in se fit ignis, qua duo simul existunt in eadem materia.

Respondeo ad 3. quod quod corruptio est in se et in se
 est actione passiva, et variari fit generatio, et dicitur
 existit, tunc fit in se, quod generatio videtur non est,
 ad quod in se quod corruptio est.

Respondeo ad 4. in. debet fieri a in se qui generatio in
 in se non est in se et fit in se non est, generatio generatio
 generatio generatio, et non est aliquid quod generatio, ad
 generatio generatio et existit et substantia.

Respondeo ad 5. in. persona Christi non fit facta active et
 in se non est. Persona Christi dicitur existit ab
 aeterno, sicut in se unita naturae humanae et ratione,
 hypostatica, adeoque generatio ad quod, non est facta
 generatio de aeterno, sed sicut et de novo unita.